郡山市告示第 210号

土地区画整理法施行令（昭和 30年政令第 47号）第 35条第４項の規定により、

県中都市計画事業徳定土地区画整理審議会委員の当選人を次のとおり定めたの

で、同令第 35条第５項の規定により公告する。

令和７年７月 25日

郡山市長 椎根 健雄

１ 宅地の所有者から選挙される委員の当選人

氏  名 住     所

鈴木 清司 郡山市田村町徳定字古屋敷１番地の２

齋藤 清明 郡山市安積荒井二丁目 86番地

濵津 正則 郡山市田村町徳定字蚕沢 31番地

佐藤 勝男 郡山市田村町徳定字蚕沢６番地

浜津 彰宏 郡山市田村町徳定字内段２番地

國分 康夫 郡山市田村町御代田字徳定前 14番地の３

平栗 久美夫 郡山市田村町徳定字水口畑３番地

２ 宅地について借地権を有する者から選挙される委員の当選人

氏  名 住     所

佐藤 行夫 郡山市田村町徳定字高畑 43番地

３ 任期

  令和７年８月１日から令和 12年７月 31 日まで